PPGEC/UPE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
ESCOLA POLITÉCNICA DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

Edital nº 01/2024

Homologação do resultado do credenciamento de docente colaborador e permanente no
Programa de Pós- Graduação  em Engenharia da Computação – PPGEC

A Coordenação de Pós-graduação em Engenharia de Computação da POLI/UPE, no uso de suas
atribuições e de acordo com o Edital de Credenciamento para novos docentes ao PPGEC no ano 2024,
torna público o resultado homologadas, abaixo os candidatos são nominados:

Nome do Candidato(a) Categoria Situação
Domingos Savio de Oliveira Santos Junior Permanente Aprovado
Mariana Maia Peixoto Permanente Aprovado
Leandro Honorato de Souza Silva Permanente Aprovado
Hemir da Cunha Santiago Colaborador Aprovado
Liliane Sheyla da Silva Fonseca Colaborador Aprovado
Gustavo Rau de Almeida Callou Colaborador Aprovado

Não estão listados acima os candidatos não aprovados. Quaisquer dúvidas e/ou questionamentos de
qualquer ordem devem ser encaminhados à Coordenação de Pós-graduação em Engenharia de
Computação por e-mail ou escritos através de protocolo na Secretaria do Programa.

Recife, 29 de outubro de 2024.

Comissão de Avaliação

Fausto Lorenzato, Bruno Fernandes, Hugo Valadares

Universidade de Pernambuco
Escola Politécnica de Pernambuco
Programa Pós-Graduação em Engenharia de Computação
Rua Benfica, 455, Madalena, Recife-PE, Brasil, CEP 50720-00

	UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO ESCOLA POLITÉCNICA DE PERNAMBUCO
	Edital nº 01/2024